
TE
RR

EI
N

PR
O

FI
EL

TE
RR

EI
N

PR
O

FI
EL

OPRIT
96.1m² - kasseien

TERRAS
hardhout

18.2m²

MOERSTRAAT
AS v/d RIJWEG

kws-verharding

BERM
gras

BERM
gras

TERRAS
51m² - polybeton

TUINHUIS
28m²

TUIN
gras

DAK CARPORT
46m²

DAK GARAGE
31.5m²

DAK HOOFDBOUW
83.3m²

STRUIKEN

STRUIKEN

BLOEMENPERK
vooral struiken

STRUIKEN

TERRAS
11m² - klinkers

LOOPPAD
12m² - klinkers

MOERSTRAAT 28
Drongen 1° Afd.; Sie D; nr. 1156l

Drongen 1° Afd.; Sie D; nr. 1149

MOERSTRAAT 24
Drongen 1° Afd.; Sie D; nr. 1156n

brievenbus

STRUIKEN

55
49

2571

54
46

2495

11
55

400 450 550 500

95
0

40
0

70
0

80
0

INPLANTINGSPLAN      SCHAAL 1/100

419

66
8

450
1050

180

513500

100

PLAT DAK
22.4m² - bedekking met keien

LAGE GRASSEN

10
00

ZWEMBAD
32m²

11
40

400

320

TERRAS
13.6m² - tegels

350

MOERSTRAAT 26
Verbouwen badkamer - Aanleg zwembad - Nieuwbouw garage

Dhr. Kenneth Peters
Moerstraat 26
9031 DRONGEN
T +32 473 94 90 94

INGENIEUR
STABILITEIT

Ir-Arch. Koen Van Laere
BRAEMKASTEELSTRAAT 86
BE-9050 GENT  І  GENTBRUGGE
T +32 477 90 88 83

REVISIES DOSSIER:
INDEX DATUM OMSCHRIJVING

HANDTEKENING

SCHAAL:

NUMMER

ARCHITECT

BOUWHEER

INGENIEUR
TECHNIEKEN

AANNEMER

24.008

1/200

INPLANTINGSPLAN-BESTAAND

BA

A 16/05/2024 Omgevingsaanvraag

0 100 200 500 cm

FOTO 01

FOTO 04

FOTO 06

FOTO 03

FOTO 02

FOTO 05

DAK
HOUTOPSLAG

5.4m²

30
0

AutoCAD SHX Text
10 m

AutoCAD SHX Text
10 m


	Sheets and Views
	Model


